*Ornithogalum spicatum majus*, lacteo flore *Cup. Hort. Cath. p. 159.*

*O. spicatum Monspelliensium* flore lacteo *Lob. Ic. p. 94.*

*O. narbonense* *Dod. Pempt. p. 222. fig.*

ΣΤΑΧΥΩΔΕΣ *Renal. Specim. p. 93. fig. p. 90. bona.*

Ital. *Cipollaccio. Cipollone bianco spigato* Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 159.

*Perenn.* Frequens in herbis collium Genuensium, ubi legi *al Lagazzo*, copiosissimum Bononiæ inter sata, ubi legi *a Ronzano*. Habui ex agro Tarvisino a MAJERO, Vicetiâ *al Covolo di Pastosa* a MONTINIO, ex vineis, et cultis Tergestinis ad fines Istriæ a TOMMASINIO, et a BIASOLETTO, ex agro Maceratensi ab Eq. Prof. NARDUCCIO, et a Prof. UTILI, ex Hetruria in collibus Fesulanis, et *a Monteguidi* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTO, Româ, ubi vulgare, a Prof. MAURIO, ex cultis Siciliæ ab Eq. GUSSONIO, ex Corsica *a Bonifacio* a SERAFFINIO. Floret Majo, Junio.

Simile præcedenti in multis, sed differt notis sequentibus. Folia diu perdurant, peractâ inflorescentiâ. Racemus plerumque valde elongatus, insigniter acuminatus a pedunculis superioribus successive decrescentibus; confertis, strictis, bracteis supremis flores hactenus innuptos, et clausos superantibus; sed cum flores supremi aperiuntur, tunc eorum pedunculi laxantur, et patent. Perigonium passim grandius, non tamen semper. Sepala oblongo-lanceolata, dorso fascia viridi, lateribus, et supra lactea, subinde ex albo pallentia. Capsula quam in præcedente grandior.

Vidi plantas flore tam lacteo, quam albo-pallenti promiscue natas, neque ulla alia differentia inter illas occurrebat. Synonyma hujus, et præcedentis speciei mire turbata sunt a botanicis recentioribus; sed Linnæana sunt certa ex observationibus Gussonii in herbario Linnæano factis, et mecum benevole communicatis. Cæterum confer, quæ dixi in Amœn. Ital. p. 143. *Ornithogalum pyramidale* L. huic valde proximum, ut monuit ill. Fox-Strangweyus in litteris. Ulterius de differentia ejus inquiretur.

## SCILLA.

*Lin. Gen. p. 166. Juss. Gen. p. 53. Lamck. Illustr. 3. tab. 238. Vent. Tabl. 2. p. 165. Smith. Engl. Fl. 2. p. 145.*

*Lilio-hyacinthus* *Tourn. Inst. 2. tab. 196.*

*Perigonium liberum*, hexasepalum, campaniforme, aut stellatim patens, deciduum. Stamina sex, perigonio subæqualia, aut breviora. Filamenta subulata, inferne dilatata, basi cum sepalis connata. Antheræ oblongæ, biloculares, incumbentes. Stilus subulatus, deciduus. Stigma trigonum. Capsula subrotunda, aut turbinata, trisulca, trilocularis, trivalvis, loculis convexis, valvis e medio septiferis. Semina plura subrotunda, vel oblonga.